

## Targi rolnicze 2020 - kolejne zmiany w terminarzu z powodu COVID-19

**Autor:** mgr inż. Ewelina Marciniak

**Data:** 20 maja 2020

**Kolejna zmiana terminu pojawiła się w przypadku targów Agrotech 2020 w Kielcach. Inaczej jak w przypadku Śląskiej Wystawy Bydła Hodowlanego w Kamieniu Śląskim, którą odwołano. Targi rolnicze 2020 – czy czekają nas jeszcze jakieś zmiany?**

### Trzecia zmiana terminu w przypadku Agrotech 2020 w Kielcach

Przypomnijmy, Agrotech 2020 pierwotnie miały odbyć się **13-15 marca br.** Termin ten następnie przeniesiono na **19-21 czerwca 2020 r.**, o czym wspominaliśmy w naszym [artykule – Zmiany w terminach targów rolniczych](#).

Jednak ze względu na niestabilną sytuację epidemiologiczną w Polsce organizatorzy przesunęli **termin na na 6-8 listopada br.**

Prezes Zarządu Targów Kielce Andrzej Mochoń w wydanym [komunikacie w sprawie zmiany terminu Agrotech 2020](#) liczy na wyrozumiałość ze strony wystawców, oraz wszystkich, którzy planowali wizytę na targach. Jesienna edycja ma być równie atrakcyjna, ponieważ na chwilę obecną swój udział **potwierdziło ponad 700 firm**. Skala wydarzenia jest duża, dlatego istnieją obawy przed jej organizacją. Mimo, to organizatorzy mają nadzieję, że **jesiennie targi rolnicze 2020 odbędą się zgodnie z planem**.

### Targi rolnicze 2020: Opolagra będzie, ale nie będzie wystawy zwierząt

Zarząd Okręgowego Związku Hodowców Bydła w Opolu podjął decyzje o **odwołaniu tegorocznej edycji Śląskiej Wystawy Bydła Hodowlanego w Kamieniu Śląskim**. O swojej decyzji poinformował na stronie [PFHBiPM](#), dziękując wszystkim zaangażowanym, jednocześnie mając nadzieję, że w 2021 r. wystawa odbędzie się bez żadnych przeszkód.



Śląska Wystawa Bydła Hodowlanego w Kamieniu Śląskim odbędzie się dopiero w przyszłym roku.

fot. PZHiPBM

## Zgodnie z planem Agro Show Bednary 2020 i Krajowe Dni Pola

Niektóre targi rolnicze 2020 mają odbyć się zgodnie z założeniami, przynajmniej na dzisiaj organizatorzy mają takie nadzieje. Choćby Wystawa Agro Show w Bednarach, która jest zaplanowana w swoim standardowym, jesiennym terminie 17 – 20 września br. Rzekomo zgodnie z terminarzem mają zostać zorganizowane Krajowe Dni Pola w Minikowie w dniach 20-23 czerwca br. W obecnej sytuacji wydaje się to zupełnie niemożliwe, ale kto wie co przyniosą kolejne etapy tzw. odmrażania gospodarki.

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

- 
- 
- 
- 
- 

Submit Rating

Ocena 0 / 5. Liczba głosów 0

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!